2021 年２月８日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名   代 表 取 締 役  根 津  孝 規

（JASDAQ・コード 2330）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役  飯 田  潔

電  話    0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

特別利益（新株予約権戻入益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年12月期第１四半期連結累計期間において、2017年12月29日開催の取締役会において

決議いたしました第10回新株予約権の行使期間が満了し、未行使分につき権利が消滅したことに伴い

特別利益（新株予約権戻入益）が発生することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．特別利益（新株予約権戻入益）について

第10回新株予約権について、2021年１月18日をもって権利行使期間が満了し、会社法第287条の規定

により本新株予約権は消滅いたしました。

当該消滅により、新株予約権戻入益として、2021年12月期第１四半期に16,000千円の特別利益を計

上することとなりました。

２．今後の見通し

当該新株予約権戻入益を含む2021年12月期通期の連結業績予想につきましては、現在精査中であり、

2021年２月12日に予定しております2020年12月期決算短信発表時に開示予定です。

以上